



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016 № 1451-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3799-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт объектов и сетей инженерной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2015 - 2017 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 18.05.2016 г. № 1077 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт объектов и сетей инженерной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3799-п/1 (далее - Программа) (газета "Городские ведомости", 2014, 17 октября; 2015, 06 февраля, 20 февраля, 14 апреля, 08 мая, 30 июня, 18 августа, 25 сентября, 06 ноября,

04 декабря, 30 декабря; 2016, 22 января, 29 марта, 19 апреля, 13 мая), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Программе:

1.1.1. В строке «1.3 Техническое содержание и эксплуатация газового оборудования»:

1.1.1.1. В столбце 10 цифры «548» заменить цифрами «1297»;

1.1.1.2. В столбце 11 цифры «548» заменить цифрами «1297»;

1.1.1.3. В столбце 20 цифры «1754» заменить цифрами «2503».

1.1.2. В строке «Итого по задаче 1:»:

1.1.2.1. В столбце 10 цифры «3499» заменить цифрами «4248»;

1.1.2.2. В столбце 11 цифры «3499» заменить цифрами «4248»;

1.1.2.3. В столбце 20 цифры «10192» заменить цифрами «10941».

1.1.3. В строке «2.1 Ремонт сетей тепло-, водоснабжения, водоотведения»:

1.1.3.1. В столбце 10 цифры «3542» заменить цифрами «2793»;

1.1.3.2. В столбце 11 цифры «3542» заменить цифрами «2793»;

1.1.3.3. В столбце 20 цифры «10939» заменить цифрами «10190».

1.1.4. В строке «Итого по задаче 2:»:

1.1.4.1. В столбце 10 цифры «6082» заменить цифрами «5333»;

1.1.4.2. В столбце 11 цифры «6082» заменить цифрами «5333»;

1.1.4.3. В столбце 20 цифры «20850» заменить цифрами «20101».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев